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AŞURE GÜNÜ 

  وَالفَْجْر   ﴿١﴾وَلَيَالٍ عَشْرٍ  ﴿٢﴾
Muhterem Cemaat! 

Hicri-kameri takvim yılının ilk ayı 

olan Muharrem ayının diğer aylar arasında 

ayrı bir yeri vardır. Muharrem ayının 

onuncu günü olan aşure gününün de diğer 

günlere nispetle mübarek ve bereketli bir 

konumu vardır. Önümüzdeki Perşembe günü 

aşure günüdür, cümlemize mübarek olsun. 

    Muharrem ayı, ilâhi bereket ve 

feyizin, Rabbâni ihsan ve keremin coştuğu 

bir aydır. Aşure gününün ise Allah katında 

çok seçkin bir yerinin olduğunu hutbemin 

başında okumuş olduğum; “On geceye 

yemin olsun” (Fecr, 89/1-2) ayetinin 

tefsirlerinde işaret edilen bilgilerden 

öğrenmekteyiz. Cenab-ı Hak bu on geceye 

yemin ederek, onların mukaddes ve 

mübarek oluşlarına vurgu yapmaktadır.  

Değerli Kardeşlerim! 

    Aşure günü, işte bu on günün zirvesi 

olan bir gündür ki bu öneme haiz olmasının 

önemli hikmetleri vardır. Bu hikmetlerin 

başında Cenab-ı Hakk’ın, önceki 

peygamberlerden bazılarına değişik ikram 

ve ihsanlarda bulunmasıdır. Şöyle ki: Hz. 

Âdem (a.s.) cennetten yeryüzüne bu gün 

indirilmiş ve tövbesi bu gün kabul 

edilmiştir, Hz. Nuh (a.s.) gemiyi Cudi 

dağına bu gün demirlemiş ve tufandan 

kurtulmuştur, Hz. Yakup’un oğlu Hz. 

Yusuf’un hasretinden dolayı kapanan 

gözleri bu gün açılmış ve görmeye başlamış, 

Allah Hz. Musa’yı aşure gününde firavun 

ordusunu sulara gömerek kurtarmış, Hz. 

Eyyüb (a.s.), hastalığından bu günde şifaya 

kavuşmuştur. (Sahih Müslim şerhi 6,140) 

Aziz Kardeşlerim! 

  Aşure gününde güzel amel olarak ne 

yapılabilir diye sorulacak olursa şu hadis-i 

şerifte dile gelen husus önerilebilir. 

Peygamber Efendimiz (s.a.v.): “Aşure günü 

tutulan orucun, bir önceki yılın 

günahlarına kefaret olmasını Allah’tan 

ümit ediyorum.” buyurmuş, aşure gününe, 

Muharremin dokuzuncu veya on birinci 

gününü de ekleyerek iki gün oruç tutmayı 

tavsiye etmiştir. Bu günlerde tutulması 

uygun olan oruç ibadetinin yanında hayır, 

hasenat ve sadaka gibi ibadetlerin de 

yapılması güzel olur. Herkes imkânı 

ölçüsünde ailesine, akrabasına ve 

komşularına ikram eder ve ihsanda 

bulunursa, şüphesiz sevabını kat kat 

alacaktır. 

Aziz Kardeşlerim! 

  İslâm tarihinde büyük acılara sebep 

olan Hz. Hüseyin’in Kerbela’da şehit 

edilmesi olayı da yine bu ayda vuku 

bulmuştur. Bilindiği gibi, Sevgili 

Peygamberimizin torunu Hz. Hüseyin (r.a.) 

o dönemde cereyan eden kargaşa ve 

çatışmalar neticesinde, Kerbela’da elim bir 

şekilde şehit edilmiştir. Bu üzücü olay, 

bütün Mü’minlerin gönüllerinde derin 

yaralar bırakmıştır. Bugün biz 

Müslümanlara düşen görev ise, yaşanan bu 

acı olaylardan ders çıkarmak, aynı hatalara 

düşmemek, kardeşliğimizi, birlik ve 

beraberliğimizi korumaktır.   
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